ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1403/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Правоведени
е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Уголовное право

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 130-942-417 35 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 97

Э - 98
Э

96
Э 291

1.1.1.2. 166-236-699 94 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 5 - - - - 85

Э - 99
Э

96
Э 285

1.1.1.3. 145-265-911 67 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 85

Э - 98
Э

90
Э 273

1.1.1.4. 167-034-458 66 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 91

Э - 99
Э

78
Э 268

1.1.1.5. 155-168-274 75 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 78

Э - 93
Э

96
Э 267

1.1.1.6. 171-972-841 00 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 72

Э - 96
Э

96
Э 264

1.1.1.7. 168-909-766 40 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 76

Е - 92
Э

96
Э 264

Исполнитель: Малюгин Е. Ю.    телефон:  (000038996)

1.1.1.8. 166-281-752 87 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 85

Э - 89
Э

90
Э 264

1.1.1.9. 166-568-657 24 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 78

Э - 82
Э

96
Э 256

1.1.1.10. 168-045-377 82 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 74

Э - 90
Э

90
Э 254

1.1.1.11. 173-825-998 15 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 86

Э - 82
Э

86
Э 254

1.1.1.12. 174-467-533 98 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 80

Э - 82
Э

90
Э 252

1.1.1.13. 192-024-199 50 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 75

Э - 89
Э

84
Э 248

1.1.1.14. 160-705-498 56 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 76

Э - 90
Э

81
Э 247

1.1.1.15. 171-787-136 96 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 84

Э - 96
Э

63
Э 243

1.1.1.16. 165-980-639 17 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 68

Э - 88
Э

84
Э 240

1.1.1.17. 194-399-482 36 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 64

Э - 91
Э

81
Э 236

1.1.1.18. 167-894-236 31 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 75

Э - 83
Э

78
Э 236

1.1.1.19. 178-405-314 79 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 57

Э - 94
Э

81
Э 232

1.1.1.20. 147-876-610 15 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 48

Э - 95
Э

84
Э 227

1.1.1.21. 167-543-989 18 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 62

Е - 91
Э

72
Э 225

1.1.1.22. 173-825-151 77 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 61

Э - 78
Э

78
Э 217

1.1.1.23. 180-995-106 00 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 51

Э - 88
Э

69
Э 208

1.1.1.24. 009-590-513 57 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 45

Э - 90
Э

71
Э 206

1.1.1.25. 168-836-437 23 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 36

Э - 86
Э

78
Э 200

1.1.1.26. 181-096-065 65 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - - - - 54

Э - 72
Э

63
Э 189

1.1.1.27. 127-702-047 38 Российская
Федерация 16 от 28.08.2024 - - 43

Е - 45
Е

62
Е - - - 150

Исполнитель: Малюгин Е. Ю.    телефон:  (000038996)

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Малюгин Е. Ю.    телефон:  (000038996)